

No.

Fecha: 12/06/2019

CLIENTE

Procuraduría General de la República
Proceso: PROCURADURIA-DAF-CM-2019-0117

VENDEDOR

RNC: 1-30-16944-6
Vendedor: Arabellys Rodriguez

No	PRODUCTO	CANT	PRECIO RD\$	IMPORTE
1	PUERTA DE CRISTAL COMERCIAL DE 2X2.20	2	\$ 38.000,00	\$76.000,00
2	PUERTA POLIMETAL BLANCA CON MARCOS Y LLAVIN	1	\$ 10.000,00	\$10.000,00
3	PAÑO FIJO PARA PUERTA COMERCIAL	20,78	\$ 9.000,00	\$187.020,00
4	PUERTA DE ACORDEON DE 78X12	1	\$ 6.600,00	\$6.600,00
5	PUERTA DE CRISTAL DE 82X210	1	\$ 34.000,00	\$34.000,00
6	PUERTA POLIMETAL DE 90X2.10 BLANCA CON LLAVIN Y MARCO	5	\$ 10.000,00	\$50.000,00
7	PUERTA POLIMETAL DE 68X2.02	1	\$ 8.000,00	\$8.000,00
8	VENTANA SALOMONICA BLANCA DE 68X1.02 MT	5	\$ 12.000,00	\$60.000,00
9	TOLDOS DE TELA DE 28.78X1	2	\$ 75.000,00	\$150.000,00
10	PUERTAS DE CRISTAL CON MARCOS GRIS P40 DE 90X2.10	2	\$ 42.000,00	\$84.000,00
11	PUERTAS POLIMETAL 90X210 BLANCA CON LLAVIN Y MARCO	2	\$ 9.000,00	\$18.000,00
12	PUERTA POLIMETAL DE 60X210 BLANCA CON LLAVIN Y MARCO	1	\$ 9.000,00	\$9.000,00
13	PUERTA DE CRISTAL BRAZO HIDRAULICO 2.04X2.45	1	\$ 83.000,00	\$83.000,00
14	TRANSPORTE	1	\$ 30.000,00	\$30.000,00
15	TOLDO DE TELA DE 15.58X3	1	\$ 52.000,00	\$52.000,00

Subtotal: \$ 857.620,00

I.T.B.I.S. (18%): \$ 154.371,60

TOTAL RD\$: \$ 1.011.991,60

NOTA: Cotizacion realizada según ficha Tecnica

OBSERVACIONES

FORMA DE PAGO: 30 Dias

ENTREGA: 24 Horas luego de emitida la orden de compras


